
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 

 

 
  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 november 2023, nummer 
84, 
 
 
BESLUIT : 
 

1. Op de genoemde activiteiten op de lijst ‘Categorieën van gevallen bindend 
adviesrecht gemeenteraad en verplichte participatie’ het bindend adviesrecht van 
de gemeenteraad toe te passen.  

2. Op de genoemde activiteiten op de lijst ‘Categorieën van gevallen bindend 
adviesrecht gemeenteraad en verplichte participatie’ participatie verplicht te 
stellen.  

3. Het werken op basis van de vastgestelde lijst een jaar na inwerkingtreding van de 
Omgevingswet te evalueren en de criteria indien nodig aan te passen op basis van 
de opgedane ervaringen. 

 
 
Ouder-Amstel, 21 december 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


